
Zarządzenie Nr 26/2023
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 10 lutego 2023.

w sprawie  powołania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2023  r.  poz.  40),  art.  41e  i  41f   ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1327  
z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr VII/40/2015 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 maja 2015
r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 1944,  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji,  jako organ
opiniodawczo-doradczy.

§ 2

W skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą przedstawiciele:

1. Rady Miasta Krasnystaw:
1/Pan Grzegorz Brodzik
2/Pan Kamil Hukiewicz
3/Pani Monika Podolak
4/Pan Marcin Wilkołazki

2. Burmistrza Krasnegostawu:
1/Pani Renata Stangryciuk
2/Pani Alicja Grabiec
3/Pan Damian Kozyrski
4/Pan Tomasz Żerebiec

3. organizacji pozarządowych;
1/Pani Anna Ciechańska-Marucha -  Stowarzyszenie Mieszkańców Przedmieście 
Zastawie w Krasnostawskiej
2/ Pani Ewa Gawęcka – Polski Czerwony Krzyż Lubelski Oddział Okręgowy 
w Lublinie
3/Pani Marta Grzywna -  Krasnostawski Międzyszkolny Klub Sportowy JUNIOR 
Krasnystaw
4/ Pan Dariusz Kamiński - Ludowy Międzyszkolny Klub Sportowy przy Zespole 
Szkół Nr 2 w Krasnymstawie 
5/ Pan Ireneusz Król -  Lokalna Organizacja Turystyczna „Krasnystaw-Wrota 
Roztocza”
6/ Pani Anna Ostrowska - Porozumienia Ziemi Krasnostawskiej w Krasnymstawie
7/ Pani Maria Świszcz - Stowarzyszenie Twórców Kultury PALETA 
w Krasnymstawie



8/ Pani  Agnieszka Wolanin - Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt 
VIVA! w Warszawie, Krasnostawska Grupa VIVA!.
9/ Pani Magdalena Wróbel - Stowarzyszenie Pod Napięciem w Krasnymstawie
10/ Pan Mirosław Żebrowski - Stowarzyszenie Wspólny Krasnystaw 
w Krasnymstawie.

§ 3

Szczegółowe  warunki  funkcjonowania  oraz  zadania  Miejskiej  Rady  Działalności
Pożytku  Publicznego  określa  ustawa  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz Uchwała Nr VII/40/2015 Rady Miasta Krasnystaw z dnia
21 maja 2015 r.  w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji  i  trybu
działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	§ 2
	W skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą przedstawiciele:
	1. Rady Miasta Krasnystaw:
	1/Pan Grzegorz Brodzik
	2/Pan Kamil Hukiewicz
	3/Pani Monika Podolak
	4/Pan Marcin Wilkołazki
	2. Burmistrza Krasnegostawu:
	1/Pani Renata Stangryciuk
	2/Pani Alicja Grabiec
	3/Pan Damian Kozyrski
	4/Pan Tomasz Żerebiec
	3. organizacji pozarządowych;
	1/Pani Anna Ciechańska-Marucha - Stowarzyszenie Mieszkańców Przedmieście Zastawie w Krasnostawskiej
	2/ Pani Ewa Gawęcka – Polski Czerwony Krzyż Lubelski Oddział Okręgowy w Lublinie
	3/Pani Marta Grzywna - Krasnostawski Międzyszkolny Klub Sportowy JUNIOR Krasnystaw
	4/ Pan Dariusz Kamiński - Ludowy Międzyszkolny Klub Sportowy przy Zespole Szkół Nr 2 w Krasnymstawie
	5/ Pan Ireneusz Król - Lokalna Organizacja Turystyczna „Krasnystaw-Wrota Roztocza”
	6/ Pani Anna Ostrowska - Porozumienia Ziemi Krasnostawskiej w Krasnymstawie
	7/ Pani Maria Świszcz - Stowarzyszenie Twórców Kultury PALETA
	w Krasnymstawie
	8/ Pani Agnieszka Wolanin - Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt VIVA! w Warszawie, Krasnostawska Grupa VIVA!.
	9/ Pani Magdalena Wróbel - Stowarzyszenie Pod Napięciem w Krasnymstawie
	10/ Pan Mirosław Żebrowski - Stowarzyszenie Wspólny Krasnystaw w Krasnymstawie.
	§ 3
	Szczegółowe warunki funkcjonowania oraz zadania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwała Nr VII/40/2015 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
	§ 4

